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Operation Number UR-L1110 Chief of Operations Validation Date 10/19/21
Year- PMR Cycle First period Jan-Jun 2021 Division Chief Validation Date
Last Update 10/18/21 Country Representative Validation Date
PMR Validation Stage Validated by Chief of Operations
Basic Data
Operation Profile
Operation Name Program to Support the National Integrated Care System Loan Number 3706/0C-UR

Executing Agency
Team Leader
Operation Type
Lending Instrument

Borrower

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL
SANCHEZ, MARIO ALBERTO

Loan Operation

Investment Loan

REPUBLICA ORIENTAL DE URUGUAY

Sector/Subsector
Overall Stage
Country

Convergence related Operation(s)

SOCIAL INVESTMENT-EARLY CHILDHOOD DEVELOPMENT
Disbursing (From eligibility until all the Operations are closed)

Uruguay

Environmental and Social Safeguards

Impacts Category B Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Safeguard Performance Rating Partially Satisfactory Date of approval
Safeguard Performance Rating -

Rationale

Por el momento no hay obras en ejecucion y se estan focalizando en definir los acuerdos interinstitucionales para ejecutar las obras.

El ejecutor no cuenta con un especialista socioambiental ni una unidad o departamento para gestionar estos aspectos. Tanto el MGAS como el PGAS de la operacién no contemplan
la nueva tipologia de obras que quiere incluir el ejecutor en el Programa, que consisten en remodelaciones o ampliaciones en centros existentes que atienden a infancia y
adolescencia en situacion de riesgo psicosocial Las obras suelen ser realizadas por terceros sobre los cuales el ejecutor no realiza seguimiento de los aspectos ambientales, sociales
ni de salud y seguridad laboral y comunitaria ni se reportan estos aspectos al Banco.

Financial Data

Total Cost and Source Available Funds (US$)

Item
Original IDB Current IDB Local Counterpart Co-Financing / Country Total Original Cost Current IDB Disb. Amount to Date % Disb Undisbursed Amount
UR-L1110 50,000,000 50,000,000 15,000,000 0 65,000,000 50,000,000 32,969,753.85 65.94% 17,030,246.15
Aggregated 50,000,000 50,000,000 15,000,000 0 65,000,000 50,000,000 32,969,753.85 65.94% 17,030,246.15

Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)

[ Disbursed

APOYO AL SNIC 1 [0 Undisbursed

EXPANSION/MEJORA CENTROS CAIF 2

ADMINISTR.,EVALUAC.,AUDITORIA 3

\ \ \ \ \ \
0% 20% 40% 60% 80% 100%

Please note that inactive indicators and outputs are not displayed; totals in the actual cost table may not match the sum of the cost of the outputs displayed, due to the cost of inactive outputs.
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RESULTS MATRIX

PMR Public Report

General Development Objectives

General Development Objectives Nbr. 0: Contribuir a mejorar el acceso y la calidad del cuidado de las personas en situacién de dependencia en el marco del Sistema Nacional Integrado de

Cuidados.
Observation:
Indicator
0.0 Nifios en nuevos centros CAIF con puntaje ASQ-3

por debajo de un umbral critico.

Means of verification: Informes SNIC/DINEM-INAU

Unit of
Measure

% nifios en
nuevos
centros CAIF

Baseline

14.00

Observations: ASQ-3 es una herramienta de deteccion precoz de rezagos en el desarrollo infantil.

Pro-Gender No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation's "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)

Indicator

0.1 Centros CAIF nuevos con puntaje ITERS-R entre 5
y7.

Means of verification: Informes SNIC/DINEM-INAU

Unit of
Measure

% centros
CAIF

Baseline

Observations: ITERS-R es un instrumento de medicidn de calidad en centros para nifios.

Pro-Gender No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation's "Fully

Justified” date

inConvergence (CO)

Indicator

0.2 Brecha en la carga global de trabajo entre mujeres
y hombres de Q1.

Unit of
Measure

hs semanales
de trabajo

Baseline

9.00

Baseline Expected
Year Year of
Achievement
2016 2022
Details
Pro-Ethnicity
Baseline Expected
Year Year of
Achievement
2016 2022
Details
Pro-Ethnicity
Baseline Expected
Year Year of
Achievement
2016 2022

No

No

Target

10.00

Target

80.00

Target

7.00
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General Development Objectives

0.2 Brecha en la carga global de trabajo entre mujeres | hs semanales 9.00 2016 2022 A
y hombres de Q1. de trabajo

Details
Means of verification: EUT 2013 y 2019
Observations: Linea de base a partir de EUT 2013 y seguimiento EUT 2019.
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation's "Fully

Justified” date

inConvergence (CO)

Indicator Unit of Baseline Baseline Expected Target
Measure Year Year of
Achievement

0.3 Carga de trabajo no remunerado de cuidado hs semanales 21.20 2016 2021 P 20.00
infantil. de cuidado
infantil A
Details

Means of verification: EUT 2013 y 2019
Observations: Linea de base a partir de EUT 2013 y seguimiento EUT 2019. En el caso de este indicador, hay una linea de base y una meta para mujeres (21.2) y otra para varones (14.8)
Pro-Gender Yes Pro-Ethnicity No

The General Development
bjective indicator target is
expected tobe observed by No
the operation’s "Fully

Justified" date

inConvergence (CO)

Mujeres 20.00

Varones 16.00
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Specific Development Objectives

Specific Development Objectives Nbr. 0: Contribuir a mejorar el acceso y la calidad del cuidado de las personas en situacion de dependencia en el marco del SNIC.
Observation:

Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.0 Porcentaje de cuidadores registrados en el RNC. % 0.00 2016 P 25.00 50.00 50.00
A 25.00
Details

Means of verification: Sistemas de informacion del SNC

Observations: En comparacion con estimacion de universo de la SNC

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.1 Porcentaje de instituciones prestadoras de % 0.00 2016 P 75.00 100.00 100.00
servicios registradas en el RNC.
A 0.00
Details
Means of verification: Sistemas de informacién del SNC
Observations: En comparacion con estimacion de universo de la SNC
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.2 Porcentaje de usuarios registrados en el RNC. % 0.00 2016 P 50.00 100.00 100.00
A 0.00
Details
Means of verification: Sistemas de informacion del SNC
Observations: En comparacion con estimacion de universo de la SNC
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.3 Porcentaje de instituciones formadoras de RRHH % 0.00 2016 P 50.00 100.00 100.00
registradas en el RNC.
A 100.00
Details

Means of verification: Sistemas de informacion del SNC
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Specific Development Objectives

Observations: En comparacion con estimacion de universo de la SNC

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.4 Numero de postulaciones para prestaciones. # 0.00 2016 P 3,500.00 5,000.00 5,000.00
A 10,000.00
Details

Means of verification: Sistemas de informacion del SNC

Observations: Las prestaciones a considerar son: Asistente Personal, Tele asistencia, Centro de dia, y Casa comunitaria Definir postulacién como: beneficiario elegible (cumple requisitos) y esta
ingresado en el RNC.

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.5 Porcentaje de personas con conocimiento de % 0.00 2016 P 25.00 50.00 50.00
derechos y prestaciones en el marco del SNIC.
A 46.00
Details
Means of verification: Informes SNIC
Observations: Informe producido a partir de encuesta a ser realizada por la SNC
Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.6 Porcentaje de trabajadores de CAIF nuevos, % 0.00 2016 P 50.00 80.00 80.00
formados segun nueva curricula.
A 0.00
Details

Means of verification: Informes semestrales de avance, e informe especifico sobre calidad de centros.

Observations: Se mide sobre los centros CAIF nuevos operando en el momento de medicién

Pro-Gender No Pro-Ethnicity No
Indicator Unit of Baseline Baseline 2019 2021 EOP 2023
Measure Year
0.7 Porcentaje de usuarios satisfechos por al % 60.00 2016 P 80.00 90.00 90.00
pertinencia de las innovaciones del PI.
A 0.00
Details
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Specific Development Objectives

Means of verification: Informes semestrales de avances del programa.
Observations: Medicion que forma parte de la agenda de conocimiento del SNIC
Pro-Gender No

Indicator Unit of Baseline
Measure

0.8 Porcentaje de nifios de los CAIF pertenecientes a % 64.00
hogares elegibles para AFAM Plan de Equidad
(condicion de vulnerabilidad socioecondémica)

Means of verification: Registros administrativos y visita de inspeccion in loco.
Pro-Gender No

Indicator Unit of Baseline
Measure
0.9 Tasa de matriculacién de los nuevos centros CAIF tasa 0.00
(niflos/cupos) nifios/cupos

Means of verification: Registros administrativos INAU
Pro-Gender No

Baseline
Year

2016

Baseline
Year

2016

Pro-Ethnicity

2019
P 68.00
A 0.00
Details

Pro-Ethnicity

2019
P 85.00
A 0.00
Details

Pro-Ethnicity

No

2021

72.00

No

2021

95.00

No

EOP 2023

72.00

EOP 2023

95.00
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Component Nbr. 1 Apoyo a la instalacion y funcionamiento del Sistema Nacional Integrado de Cuidados.

1.10

1.1

1.12

1.13

1.14

1.15

Output
Disefio del Portal de Cuidados aprobado por SNIC.

Nuevas funcionalidades del Portal de Cuidados habilitadas con carga de datos de casos reales.

Disefio de Registro Nacional de Cuidados aprobado por SNIC.

Médulos del Registro Nacional de Cuidados en funcionamiento.

Personas valoradas en relacién a su situacion de dependencia.

Campanas de comunicacion implementadas.

Encuestas de opinion realizadas.

Iniciativas territoriales de comunicacion financiadas e implementadas.

Lineas de trabajo que cuentan con productos comunicacionales.

Estudios de la agenda de conocimiento publicados en el sitio web.

Informes de avances y resultados de la agenda de conocimiento del SNIC elaborados y aprobados por SNIC y DINEM/MIDES.

Prestaciones reguladas.

Disefio de un censo de centros de educacién y cuidados de gestion privada (supervisado por MEC o ANEP)

Centros de educacion y cuidados de gestion privada (supervisados por MEC o ANEP) censados

Curricula de los cursos de formacion de RRHH en Pl aprobados por la Comision de formacién del SNIC.

Unit of Measure

Portal

# nuevas funcionalidades

Documento - disfio RNC

# modulos RNC

# personas valoradas

# campaiias de
comunicacion

# encuestas de opinién

# iniciativas territoriales de
comunicacion

# lineas de trabajo

# estudios

# informes de avance y
resultados

# prestaciones reguladas

# instrumentos de medicion
de DIT

Documento - disefio de
instrumento

curricula de cursos

PHYSICAL PROGRESS

2021

N N OO O O M O O O

2,000

- W O O O O o =~ o o o o o

O O o o o o N o

o O O o o o o o

EOP 2023

4

2
10,500
16,127
16,127

w w oo o g b

120
74
74
15
13
12
12

A A W ©

28
23
23

- o o w

o o

FINANCIAL PROGRESS

2021
0
0
0
569,942
1,799,775
713,627
0
0
0
81,785
456,844
482,234
175,470
0
77,770
488,000
0
14,500

381,486
24,471
8,506
16,470

0
7,564
31,411
0

EOP 2023
561,645
92,839.08
92,839.08
4,036,083
6,525,702.23
5,439,554.23
150,898

0

0

878,722
3,303,926.13
3,329,316.13
1,544,144
546,104.19
623,874.19
3,318,400
703,915.47
718,415.47
85,400
78,023.1
78,023.1
1,046,875
828,328.78
828,328.78
1,007,573
1,090,466.72
1,074,501.72
1,197,186
179,791.58
179,791.58
339,484
300,632.98
300,632.98
880,418
482,086.87
476,687.87
36,600

0

0

133,379
70,627
78,191
608,653
265,725.32
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OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

1.15
1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

Output
Curricula de los cursos de formacién de RRHH en Pl aprobados por la Comisién de formacion del SNIC.

Modelo de supervisién de los centros de educacion y cuidado infantil aprobado por MEC.

Centros de educacion y cuidado infantil supervisados por MEC con el nuevo modelo.

Disefio de instrumento de medicion de la calidad de los centros de educacion y cuidado infantil aprobado por INAU y MEC.

Centros de educacion y cuidado infantil evaluados con el instrumento de medicién de calidad.

Pilotos de innovaciones en primera infancia implementados.

Component Nbr. 2 Expansion y mejora de la calidad de Centros de Atencién a la Infancia y Familia (CAIF)

21

22

2.3

24

Output

Centros CAIF nuevos que cuentan con dotacion de personal (técnico y de gestion) adecuado.

Centros CAIF construidos.

Centros CAIF que implementan el Programa de Parentalidades Comprometidas

Centros de educacion y cuidado infantil de INAU (CAIF, Nuestros Nifios y CAPI) evaluados con el instrumento de medicion de calidad de los

centros validado.

Component Nbr. 3 Ejecucion, evaluaciéon y monitoreo

Output
3.1 Mediciones para la evaluacion de impacto de CAIF realizadas.
Other Cost

Administracion y ejecucion del proyecto

Evaluacion y Auditoria

Unit of Measure
curricula de cursos

Documento - modelo de
supervision

# de centros de educacion y

cuidado infantil

Documento - disefo
instrumento de medicién de
calidad

# centros de educacion y
cuidado infantil

# pilotos de innovaciones

Unit of Measure

# centros CAIF

# centros CAIF

# centros CAIF

# centros de educacion y
cuidado infantil

Unit of Measure

# mediciones

P(a)

P(a)

P(a)

PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2023

0 1

0 1

0 1

0 1

980 980

1,203 1,203

0 1,203

0 1

1 2

0 1

980 980

980 980

0 0

5 5

6 5

5 5
PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2023

142 142

0 119

0 77

50 50

25 25

24 24

70 70

83 83

83 83

600 600

10 10

10 10
PHYSICAL PROGRESS
2021 EOP 2023

0 3

0 1

0 1

FINANCIAL PROGRESS
2021 EOP 2023
0 265,725.32
0 442,491
0 206,313.11
10,270 216,583.11
0 851,717
25,156 523,514.27
17,461 515,819.27
0 61,000
9,760 51,350.76
0 41,590.76
91,500
91,500 91,500
0 0
33,805 1,039,311
34,703 716,069.95
20,077 701,443.95

FINANCIAL PROGRESS

2021
0
0
0
375,007
1,639,205
1,685,295
103,411
109,695
50,636
0
47,539
19,856

EOP 2023
122,001
0
0
37,939,310
19,107,097.43
19,153,187.43
592,787
688,262.77
629,203.77
666,270
342,312.53
314,629.53

FINANCIAL PROGRESS

2021
406,666
0
0

241,680
250,379
79,722
20,000
16,000
9,142

EOP 2023
915,000
0
0

6,393,153
2,502,173.76
2,331,516.76

60,000
44,330.7
37,472.7



PMR Public Report

OUTPUTS: ANNUAL PHYSICAL AND FINANCIAL PROGRESS

Fondos sin asignar P 0
P(a) 26,258,905.27 26,258,905.27
A 0 0
Total Cost
Total Cost P 3,137,114 65,000,000
P(a) 30,787,067.27 65,000,000
A 3,214,396 37,427,328.73
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CHANGES TO THE MATRIX

No information available for this section
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RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
1.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
2.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
3.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
4.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
5.0 -
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Risk Taxonomy
Social Environment

Status

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy
Internal Processes

Status

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status



RISKS AND PLANNED RESPONSES

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk ID

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
6.0 -

Risk Status
Inactive

Response actions
Management Strategy
7.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
8.0 -

Risk Status
Active

Response actions
Management Strategy
9.1 MITIGATE

Management Strategy
9.2 MITIGATE

Risk Taxonomy
Human Resources

Status

Risk Taxonomy
Social Environment

Status

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status

Risk Taxonomy
Institutional Environment

Status

ACTIVE

Status
ACTIVE
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IMPLEMENTATION STATUS AND LEARNING

Lesson Learned - Categories

Others - Technical-Sectorial Dimensions
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